
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Arethusa 9-10-2022 21:23

Minioren Circuit Deel 2
Oss, 9-10-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
9-10-2022 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 2:41.69 2:36.61 +0,72
* 100m

Pepijn van Rijn 11 +0,72 35.52 Tim van Ek 11 +0,30 38.74
Michael Simons 12 +0,29 37.49 Srinithi Sarkar 12 44.86

2. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:59.39 2:52.25
Yaro de Vries 12 47.83 Jelle Stevens 12 39.46
Dieudonnée Vermaas 12 40.68 Liz Miller 12 44.28

3. Zegenwerp 1 Zegenwerp 2:55.10 2:58.86 +0,77
*100m

Senn Hoeben 11 +0,77 44.53 Fedde van der Heijden 11 43.76
Noa Huyberts 13 49.50 Rosa Leenheers 12 +0,46 41.07

4. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard NT 3:08.50 +0,87
*50, 100m

Livia van der Heide 12 +0,87 47.78 Nienke van Maaren 11 54.37
Gust Cremers 12 46.80 Noah Maas 11 39.55

5. ZWK Merlet 2 ZWK Merlet 3:33.38 3:17.66 +0,98
Djayden van Dooren 12 +0,98 47.55 Cataleya Pas 12 54.69
Jens van den Broek 12 +0,42 48.02 Noah Milojkovic 12 47.40

6. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:46.38 3:24.15 +0,76
Jennifer Penders 11 +0,76 38.26 Charlotte Lensen 12 +0,98 55.17
Joël van Rooijen 12 +0,60 1:07.57 Ricky Beentjes 11 +0,52 43.15

7. Zegenwerp 2 Zegenwerp 4:08.45 3:47.93 +1,02
* 100m

Elize Hofman 12 +1,02 48.18 Rosa Verkooijen 13 58.06
Lise van Lankveld 13 1:06.43 Skye Goossens 13 +0,74 55.26

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 13:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Elze de Greef ZPK Budel 29.76 201400530 31.34
2. M. van Schoonneveldt Psv 33.77 201400004 33.05

*

3. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 30.99 201400616 33.71
*

4. Fenna Vervoort Zegenwerp NT 201500220 34.15
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerputn de handen voorbij de heuplijn gebracht.

5. Lis van Breda Arethusa 35.53 201400634 35.38
6. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat NT 201400902 40.97
7. Jasmijn Lemmens Z.V. Tiamat NT 201500234 43.76

*, SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt. , SG - Na de 1e armslag na start en/of keerputn

de handen voorbij de heuplijn gebracht.

8. Raven Verhelst Z.V. Tiamat NT 201600048 48.44
*

AFGEM Phileine van der Weijden BZV 's-Hertogenbosch NT 201400890
AFGEM Kiara Gutierrez Psv NT 201400844
AFGEM Keet van Hooff Z.V. Tiamat NT 201500110

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Andrei Popescu Psv NT 201400345 32.10
2. Teije van den Heijden Zegenwerp 30.62 201400369 32.19
3. Raf van der Heijden Zegenwerp 34.02 201400367 35.03

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

4. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard NT 201500195 45.88
*, SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn  gebracht.
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Minioren Circuit Deel 2
Oss, 9-10-2022

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 13:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 52.28 201101176 51.35 +0,77
2. Ella Hiemstra ZPK Budel 53.70 201100618 51.86 +0,77
3. Willow Verhelst Z.V. Tiamat 58.09 201200612 53.28 +0,80
4. Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch NT 201102506 53.59
5. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 55.34 201102408 54.23 +0,90
6. Stiene Kuiper Dzt'62 NT 201300654 55.18
7. Noor van Petersen VZ&PC Nautilus 57.20 201102674 56.22

*

8. Elise van Son Tempo Valkenswaard 59.42 201102840 56.98 +0,72
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

9. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 1:00.90 201102406 59.09 +1,05
*

10. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch NT 201301376 1:00.90
11. Indy Achten ZPK Budel 1:04.26 201200848 1:01.38
12. Meike Schrama Dzt'62 NT 201300652 1:02.27 +0,92
13. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:08.38 201300836 1:03.02

*

14. Manon van Haren ZWK Merlet NT 201301502 1:03.18 +1,12
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

15. Luna Heutink Psv 1:16.91 201200922 1:06.32
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

16. Isa Renders Psv 1:10.47 201201868 1:07.72 +0,82
*

17. Lonne Westveld ZPK Budel 1:09.02 201102990 1:08.13 +1,18
*, SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

18. Floor Westveld ZPK Budel 1:16.60 201202088 1:10.46
8

19. Roza Hashem Psv NT 201202196 1:10.50
SL - Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

20. Lise van Lankveld Zegenwerp 1:21.81 201300630 1:10.79
SL - Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

21. Senna van Hooff Z.V. Tiamat NT 201301114 1:14.92
*

22. Nikki Westveld ZPK Budel 1:23.93 201202090 1:15.14
23. Michaella Pas ZWK Merlet 1:32.99 201301404 1:20.26

*, SL - Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt., SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet

aangeraakt.

NG.ZA Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch 57.64 201102504
AFGEM Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968
AFGEM Margaret Buch ZPK Budel NT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Noah Milojkovic ZWK Merlet 1:02.64 201201575 55.59 +0,88
8

2. Elliot van Ruth Psv NT 201102347 56.37 +0,91
*

3. Vlad Popescu Psv NT 201102311 57.11
4. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 1:02.97 201101897 1:03.66

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt.

5. Jens van den Broek ZWK Merlet 1:15.40 201201911 1:08.05
SL - Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.
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Minioren Circuit Deel 2
Oss, 9-10-2022

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Joël van Rooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201201895 1:09.32 +0,86
7. Fleur van Haren ZWK Merlet NT 201202214 1:10.63
8. Tomas Toprak Turetken Psv 1:13.19 201201201 1:12.09 +1,03

*

9. Dhanvanth Vinoth Kumar Psv NT 201201975 1:16.28
*, SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt).

10. Jade Verhelst Z.V. Tiamat NT 201301253 1:17.07 +0,97
AFGEM Daan Orbon ZPK Budel NT 201200467

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miguel Kuijken Psv 1:22.79 201300251 1:08.03 +0,61
DIS Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 1:15.16 201300707

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard NT 201300597
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., *

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ineke Batenburg Psv NT 201400148 57.78 FJ 1
*

2. Jackie van Ieperen Psv 1:07.07 201400140 57.78 FJ 2 +0,80
*

3. Noa Huyberts Zegenwerp NT 201300628 59.91
*

4. Fem van de Broek Arethusa NT 201300312 1:01.11 +0,77
5. Sophie Runia Dzt'62 NT 201300930 1:01.19

*

6. Skye Goossens Zegenwerp NT 201300256 1:02.77 +1,08
7. Rosa Verkooijen Zegenwerp 1:07.09 201300368 1:03.18 +0,83
8. Yaela Maduro Psv NT 201300262 1:04.46 +0,91

*

9. Isa de Kleijn Arethusa NT 201300460 1:05.32 +0,73
*

10. Marit van der Voort Arethusa 1:08.60 201300484 1:07.28
11. Aradhya Shetty Psv NT 201300614 1:28.37
DIS Giulia Zanchettin Psv NT 201301132 1:11.97

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., *, VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of

eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht. , VC - Armen niet over het water naar voren

gebracht.
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Minioren Circuit Deel 2
Oss, 9-10-2022

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pepijn van Rijn Psv 1:30.51 201100331 1:31.71 +0,60 45.82 1:31.71
2. Jaro Hermans Dzt'62 1:34.91 201200173 1:33.74 +0,63 46.15 1:33.74
3. Tim van Ek Psv 1:51.51 201100737 1:34.62 +0,73 47.92 1:34.62
4. Michael Simons Psv 1:32.72 201200025 1:35.76 +0,59 47.48 1:35.76
5. Loek Proenings Dzt'62 2:09.69 201200175 1:36.59 +0,72 47.49 1:36.59
6. Leo Pan Psv 1:39.18 201100333 1:38.35 +0,64 47.86 1:38.35
7. Thomas van Wierst Psv 1:42.70 201200037 1:39.10 +0,86 47.06 1:39.10
8. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:47.79 201200393 1:43.02 +0,77 49.42 1:43.02
9. Senn Hoeben Zegenwerp 1:47.38 201100149 1:45.74 +0,66 51.62 1:45.74

10. Jules Bos Arethusa 1:46.68 201101359 1:51.56 +0,68 56.57 1:51.56
* 50m

11. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:51.80 201201361 1:52.22 +0,88 54.45 1:52.22
* 50m

12. Costa Caboni Z&PV Nuenen 1:58.52 201200777 1:53.22 +0,65 55.37 1:53.22
13. Celestin van der Beek Psv 1:52.10 201201183 1:54.10 +0,71 1:54.10
14. Noah Maas Tempo Valkenswaard NT 201102165 1:55.60 +0,64 56.09 1:55.60

*

15. Yaro de Vries ZWK Merlet 2:01.58 201200115 2:01.28 +0,81 1:00.98 2:01.28
16. Gust Cremers Tempo Valkenswaard NT 201201647 2:07.14 +0,60 1:01.71 2:07.14

*

17. Geert Smit Tempo Valkenswaard NT 201102077 2:27.42 +0,85 1:07.95 2:27.42
DIS Simeon Ouzounov Psv NT 201200491

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Fedde van der Heijden Zegenwerp 1:42.86 201100151
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tesse van de Wetering Arethusa 1:25.80 201200780 1:27.83 +0,72 43.34 1:27.83
2. Kate Broekman Arethusa 1:36.74 201200176 1:38.00 +0,86 48.27 1:38.00
3. Rosa Leenheers Zegenwerp 1:54.11 201201352 1:49.92 +0,75 51.72 1:49.92

*50m

4. Elize Hofman Zegenwerp 2:05.89 201200696 1:55.17 +0,75 55.62 1:55.17
5. Juna van Gennip Psv 2:34.26 201201378 1:55.52 +0,69 55.27 1:55.52

* 50m

6. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 1:55.86 201201440 1:56.18 +1,14 58.97 1:56.18
7. Liz Miller ZWK Merlet 1:56.26 201201234 1:56.69 +0,93 55.14 1:56.69
8. Jaleesa van Doorn VZ&PC Nautilus 2:04.51 201201326 1:59.49 +0,66 58.46 1:59.49
9. Iris Lemmens Z.V. Tiamat NT 201200076 1:59.71 +0,76 54.86 1:59.71

* 50m

10. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 2:07.59 201200764 2:06.63 +0,64 1:00.64 2:06.63
11. Cataleya Pas ZWK Merlet NT 201201438 2:12.59 +1,02 59.84 2:12.59
12. Srinithi Sarkar Psv NT 201201186 2:18.69 +0,76 1:04.18 2:18.69

* 100m

DIS Izzy van Kaathoven VZ&PC Nautilus 1:57.08 201201642
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., , RD - Rugligging verlaten en

stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Judy Abdelgawad Psv 2:30.37 201200594
AFGEM C. Rodrigues de Oliveira Tempo Valkenswaard NT 201201716
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Minioren Circuit Deel 2
Oss, 9-10-2022

Programmanr. 8 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Elze de Greef ZPK Budel 26.27 201400530 24.82
*

2. Fenna Vervoort Zegenwerp NT 201500220 26.03
3. M. van Schoonneveldt Psv 30.51 201400004 27.64

*

4. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 27.70 201400616 28.02
*

AFGEM Phileine van der Weijden BZV 's-Hertogenbosch NT 201400890
AFGEM Kiara Gutierrez Psv NT 201400844
AFGEM Keet van Hooff Z.V. Tiamat NT 201500110

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Andrei Popescu Psv NT 201400345 23.66
2. Raf van der Heijden Zegenwerp 27.20 201400367 27.48
3. Teije van den Heijden Zegenwerp 27.20 201400369 27.86
4. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard NT 201500195 44.55

*

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 14:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 39.06 201101176 40.01 +0,75
2. Ella Hiemstra ZPK Budel 44.03 201100618 44.61 +0,74
3. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 46.84 201102406 45.56
4. Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch 45.33 201102506 46.25 +0,78
5. Noor van Petersen VZ&PC Nautilus 47.31 201102674 47.32 +0,91
6. Luna Heutink Psv 52.50 201200922 50.86 +0,61
7. Stiene Kuiper Dzt'62 55.12 201300654 51.12
8. Lonne Westveld ZPK Budel 54.93 201102990 51.72 +1,27

*

9. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 50.40 201102408 51.77 +0,88
*

10. Isa Renders Psv 58.41 201201868 53.16
11. Charlotte Lensen BZV 's-Hertogenbosch 1:04.78 201201526 56.71 +0,92
12. Elise van Son Tempo Valkenswaard 56.18 201102840 58.05
13. Indy Achten ZPK Budel 53.35 201200848 58.18 +0,89

*

14. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch NT 201301376 58.39
15. Willow Verhelst Z.V. Tiamat 51.49 201200612 59.29 +0,83
16. Meike Schrama Dzt'62 NT 201300652 59.33 +1,01

*

17. Floor Westveld ZPK Budel 1:05.69 201202088 1:02.09
*

18. Lise van Lankveld Zegenwerp 1:23.09 201300630 1:03.79 +0,91
19. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:11.42 201300836 1:03.96
20. Nikki Westveld ZPK Budel 1:06.25 201202090 1:10.20

*

21. Manon van Haren ZWK Merlet NT 201301502 1:10.97
*

22. Michaella Pas ZWK Merlet 1:14.61 201301404 1:11.06
*
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Minioren Circuit Deel 2
Oss, 9-10-2022

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Senna van Hooff Z.V. Tiamat 1:14.00 201301114 1:13.37
*

24. Roza Hashem Psv NT 201202196 1:26.50
*

NG.ZA Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch 48.63 201102504
AFGEM Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch 1:02.54 201200968
AFGEM Margaret Buch ZPK Budel NT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Elliot van Ruth Psv NT 201102347 44.50 +0,83
*

2. Tomas Toprak Turetken Psv 51.10 201201201 46.57
*

3. Jens van den Broek ZWK Merlet 45.97 201201911 46.67
4. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 49.31 201101897 46.85 +0,92
5. Noah Milojkovic ZWK Merlet 51.04 201201575 47.24
6. Vlad Popescu Psv NT 201102311 47.98

*

7. Lucas van Eekelen Z.V. Tiamat NT 201202013 54.44 +0,80
8. Fleur van Haren ZWK Merlet NT 201202214 1:03.51

*

9. Joël van Rooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201201895 1:11.14 +0,78
*

10. Dhanvanth Vinoth Kumar Psv NT 201201975 1:33.69
*

AFGEM Daan Orbon ZPK Budel NT 201200467

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miguel Kuijken Psv 46.33 201300251 55.11 +0,78
2. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 58.00 201300707 56.78 +0,72
3. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 57.12 201300597 59.50 +1,47

*

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Runia Dzt'62 NT 201300930 52.16 +0,86
2. Jackie van Ieperen Psv 57.36 201400140 53.95 +0,82

*

3. Noa Huyberts Zegenwerp 56.77 201300628 54.03 +0,67
4. Isa de Kleijn Arethusa 56.24 201300460 56.31 +0,66

*

5. Heleen Hofman Zegenwerp 1:01.21 201400284 57.01 +0,93
*

6. Yaela Maduro Psv NT 201300262 58.06 +0,89
7. Rosa Verkooijen Zegenwerp 1:01.76 201300368 58.36 +0,86
8. Lis van Breda Arethusa 1:04.49 201400634 59.45 +0,61
9. Marit van der Voort Arethusa 59.36 201300484 1:01.41 +1,01

10. Fem van de Broek Arethusa 56.09 201300312 1:01.71 +0,94
11. Aradhya Shetty Psv 1:27.62 201300614 1:11.93 +0,69

*
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Minioren Circuit Deel 2
Oss, 9-10-2022

Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ineke Batenburg Psv 1:07.52 201400148
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., `RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen

met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Giulia Zanchettin Psv NT 201301132
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Skye Goossens Zegenwerp 1:10.56 201300256
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., *

AFGEM Tess van den Ham VZ&PC Nautilus 1:11.12 201301490

Programmanr. 12 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pepijn van Rijn Psv 2:54.47 201100331 2:59.59 +0,70 40.87 1:27.11 2:15.55 2:59.59
2. Tim van Ek Psv 3:36.54 201100737 2:59.65 +0,72 40.95 1:28.15 2:15.32 2:59.65
3. Michael Simons Psv NT 201200025 3:01.16 +0,64 41.74 1:29.61 2:18.44 3:01.16
4. Jaro Hermans Dzt'62 NT 201200173 3:03.02 +0,74 40.46 1:26.97 2:16.66 3:03.02
5. Loek Proenings Dzt'62 NT 201200175 3:09.38 +0,74 42.65 1:32.21 2:22.95 3:09.38
6. Leo Pan Psv 3:38.93 201100333 3:21.47 +0,54 44.60 1:37.90 2:31.73 3:21.47
7. F. van der Heijden Zegenwerp 3:40.51 201100151 3:21.80 48.33 1:41.75 2:32.11 3:21.80
8. Thomas van Wierst Psv NT 201200037 3:25.12 +0,87 44.25 1:36.81 2:31.06 3:25.12
9. Jelle Stevens ZWK Merlet NT 201200393 3:31.01 +0,77 48.23 1:44.92 2:41.22 3:31.01

10. Noah Maas Tempo Valkenswaard NT 201102165 3:36.39 +0,86 46.34 1:41.86 2:39.79 3:36.39
*

11. Celestin van der Beek Psv NT 201201183 3:42.06 51.27 1:50.53 2:45.43 3:42.06
*

12. Senn Hoeben Zegenwerp 3:42.88 201100149 3:43.67 49.37 1:45.57 2:46.23 3:43.67
13. Jules Bos Arethusa 3:51.43 201101359 3:49.28 +0,85 54.04 1:53.02 2:54.94 3:49.28

* 50 en 200m

14. Costa Caboni Z&PV Nuenen NT 201200777 3:50.14 +0,67 51.20 1:49.38 2:49.81 3:50.14
15. Yaro de Vries ZWK Merlet NT 201200115 3:51.84 50.63 1:52.05 2:54.03 3:51.84

* 100m

16. Djayden van Dooren ZWK Merlet NT 201201361 3:55.97 +0,86 54.52 1:55.10 2:56.41 3:55.97
17. Gust Cremers Tempo Valkenswaard NT 201201647 3:59.69 51.11 1:52.14 2:56.66 3:59.69

*

18. Simeon Ouzounov Psv NT 201200491 4:15.29 +0,82 57.02 2:04.55 3:14.97 4:15.29
19. Geert Smit Tempo Valkenswaard 5:10.15 201102077 5:18.46 1:09.54 2:35.98 3:51.54 5:18.46

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 15:15 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Kate Broekman Arethusa 3:23.96 201200176 3:08.52 +0,72 43.42 1:33.40 2:23.69 3:08.52
Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet NT 201201440 3:33.96 +0,95 49.53 1:45.12 2:41.34 3:33.96
Izzy van Kaathoven VZ&PC Nautilus 3:39.60 201201642 3:36.33 +0,94 50.10 1:47.77 2:45.12 3:36.33
Juna van Gennip Psv NT 201201378 3:45.05 53.98 1:52.74 2:51.65 3:45.05
* 100, 200m

Liz Miller ZWK Merlet NT 201201234 3:45.63 +0,99 52.15 1:49.99 2:50.10 3:45.63
Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 3:56.03 201200764 3:52.64 50.64 1:51.47 2:53.94 3:52.64
* 100, 200m

Jaleesa van Doorn VZ&PC Nautilus 4:16.24 201201326 3:59.90 +1,03 54.86 1:55.83 2:58.81 3:59.90
* 200m

Elize Hofman Zegenwerp NT 201200696 4:01.04 54.31 1:58.48 3:02.06 4:01.04
Srinithi Sarkar Psv NT 201201186 4:03.84 +0,86 53.54 1:54.32 2:59.77 4:03.84
* 100m
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Programmanr. 13, Meisjes, 200m vrije slag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Rosa Leenheers Zegenwerp NT 201201352 4:04.58 +0,76 50.71 1:54.21 3:00.25 4:04.58
* 100m

Cataleya Pas ZWK Merlet NT 201201438 5:12.18 1:06.12 2:27.01 3:55.83 5:12.18
AFGEM T. van de Wetering Arethusa 3:01.28 201200780
AFGEM Judy Abdelgawad Psv NT 201200594

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 15:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat NT 201400902 25.96
*, RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

2. Elze de Greef ZPK Budel 28.04 201400530 26.83
3. Fenna Vervoort Zegenwerp NT 201500220 31.17
4. M. van Schoonneveldt Psv 30.36 201400004 31.56

*

5. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 29.41 201400616 34.19
*

AFGEM Phileine van der Weijden BZV 's-Hertogenbosch NT 201400890
AFGEM Kiara Gutierrez Psv NT 201400844

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Raf van der Heijden Zegenwerp 26.57 201400367 28.36
*

2. Andrei Popescu Psv NT 201400345 28.67
3. Teije van den Heijden Zegenwerp 29.40 201400369 30.66
4. Christian van Boldrik Tempo Valkenswaard NT 201500195 41.90

Programmanr. 15 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 15:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 45.85 201101176 46.05 +0,82
2. Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch 48.43 201102506 49.70 +0,88
3. Ella Hiemstra ZPK Budel 49.68 201100618 52.24 +0,65
4. Noor van Petersen VZ&PC Nautilus 53.87 201102674 53.53 +0,78
5. Iris Lemmens Z.V. Tiamat 58.12 201200076 54.34 +0,74
6. Jante Cremers Tempo Valkenswaard 54.29 201102406 54.83 +0,86
7. Stiene Kuiper Dzt'62 59.45 201300654 56.41 +0,64
8. Elise van Son Tempo Valkenswaard 59.75 201102840 57.73 +0,84
9. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 58.33 201102408 58.09 +0,78

10. Indy Achten ZPK Budel 1:00.34 201200848 58.35 +0,42
11. Isa Renders Psv 59.35 201201868 59.63 +0,82

*

12. Luna Heutink Psv 1:06.69 201200922 59.72 +0,85
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

13. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch NT 201301376 1:01.58 +0,92
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

14. Charlotte Lensen BZV 's-Hertogenbosch 58.18 201201526 1:01.81 +0,96
15. Lonne Westveld ZPK Budel 1:04.15 201102990 1:02.41 +1,04

*

16. Floor Westveld ZPK Budel 1:05.82 201202088 1:04.01 +0,86



*

17. Nikki Westveld ZPK Budel 1:09.32 201202090 1:05.78 +0,69
18. Meike Schrama Dzt'62 1:01.78 201300652 1:06.40 +0,67
19. Michaella Pas ZWK Merlet 1:10.71 201301404 1:08.73 +0,97

*

20. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:08.29 201300836 1:11.01 +0,92
*

21. Manon van Haren ZWK Merlet NT 201301502 1:11.04 +1,29
*

22. Lise van Lankveld Zegenwerp 1:34.25 201300630 1:26.69 +0,57
23. Roza Hashem Psv NT 201202196 1:32.71 +0,65

*, RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch 54.94 201102504
AFGEM Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch 59.11 201200968
AFGEM Margaret Buch ZPK Budel NT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jens van den Broek ZWK Merlet 54.67 201201911 53.81 +0,74
2. Elliot van Ruth Psv 57.66 201102347 54.10 +0,54
3. Noah Milojkovic ZWK Merlet 57.39 201201575 54.64 +0,74
4. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 55.11 201101897 56.85 +0,80
5. Tomas Toprak Turetken Psv 57.22 201201201 57.23 +0,74
6. Vlad Popescu Psv NT 201102311 57.82 +0,87
7. Lucas van Eekelen Z.V. Tiamat NT 201202013 58.33 +0,81

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

8. Fleur van Haren ZWK Merlet NT 201202214 1:06.83 +0,79
9. Joël van Rooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201201895 1:18.02 +0,67

*

10. Dhanvanth Vinoth Kumar Psv NT 201201975 1:29.61 +0,88
*

AFGEM Daan Orbon ZPK Budel NT 201200467

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Miguel Kuijken Psv 2:10.63 201300251 1:39.95 +0,61 45.92 1:39.95
*

2. Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 2:01.96 201300707 1:43.87 +0,84 50.15 1:43.87
*

3. Julian van Boldrik Tempo Valkenswaard 1:57.80 201300597 1:47.93 +0,83 49.57 1:47.93

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jackie van Ieperen Psv 2:16.97 201400140 1:49.64 +0,84 51.72 1:49.64
2. Noa Huyberts Zegenwerp NT 201300628 1:50.35 53.84 1:50.35
3. Marit van der Voort Arethusa NT 201300484 1:50.72 52.87 1:50.72

*

4. Isa de Kleijn Arethusa NT 201300460 1:50.74 52.03 1:50.74
* 50m

5. Yaela Maduro Psv NT 201300262 1:52.60 +1,00 51.15 1:52.60
* 50, 100m

6. Fem van de Broek Arethusa 2:19.04 201300312 2:00.51 +0,92 55.72 2:00.51
* 50m

7. Heleen Hofman Zegenwerp NT 201400284 2:01.54 56.83 2:01.54
*

8. Sophie Runia Dzt'62 NT 201300930 2:06.29 +0,83 1:00.74 2:06.29
*
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Programmanr. 17, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Giulia Zanchettin Psv NT 201301132 2:09.60 +0,74 1:01.00 2:09.60
*

10. Rosa Verkooijen Zegenwerp 2:43.12 201300368 2:10.11 +0,63 1:00.62 2:10.11
11. Skye Goossens Zegenwerp 2:10.66 201300256 2:12.12 +0,85 59.19 2:12.12
12. Aradhya Shetty Psv 2:20.74 201300614 2:16.04 1:04.06 2:16.04

*

13. Lis van Breda Arethusa NT 201400634 2:20.90 1:05.40 2:20.90
DIS Ineke Batenburg Psv NT 201400148

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tess van den Ham VZ&PC Nautilus NT 201301490

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leo Pan Psv 43.86 201100333 43.46 +0,56
2. Michael Simons Psv 41.84 201200025 45.96 +0,41
3. Tim van Ek Psv 52.51 201100737 47.10
4. Pepijn van Rijn Psv 56.11 201100331 47.34 +0,74
5. Loek Proenings Dzt'62 NT 201200175 49.14 +0,75
6. Jaro Hermans Dzt'62 48.63 201200173 50.38

*

7. Celestin van der Beek Psv 54.18 201201183 55.92
8. Jelle Stevens ZWK Merlet 58.41 201200393 57.44 +0,46
9. Costa Caboni Z&PV Nuenen 57.11 201200777 58.07 +0,63

10. Thomas van Wierst Psv 56.74 201200037 58.63 +0,95
11. Fedde van der Heijden Zegenwerp 55.49 201100151 59.51 +0,82
12. Senn Hoeben Zegenwerp 1:01.28 201100149 1:01.54 +0,74

*

13. Jules Bos Arethusa 1:04.96 201101359 1:02.05 +0,86
14. Simeon Ouzounov Psv NT 201200491 1:03.47 +0,63

*

15. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:07.71 201200115 1:05.05 +0,84
*

16. Gust Cremers Tempo Valkenswaard NT 201201647 1:13.30 +0,86
*

17. Djayden van Dooren ZWK Merlet NT 201201361 1:18.07 +0,78
DIS Noah Maas Tempo Valkenswaard 1:02.35 201102165

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Geert Smit Tempo Valkenswaard NT 201102077 1:29.65
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kate Broekman Arethusa 49.69 201200176 52.99 +0,75
2. Liz Miller ZWK Merlet 55.32 201201234 59.31
3. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 58.49 201201440 59.62 +0,89
4. Izzy van Kaathoven VZ&PC Nautilus 58.95 201201642 1:00.06 +0,94
5. Rosa Leenheers Zegenwerp 56.30 201201352 1:02.61 +0,86
6. Jaleesa van Doorn VZ&PC Nautilus 1:03.75 201201326 1:05.21 +0,78
7. Elize Hofman Zegenwerp 53.63 201200696 1:06.01

*

8. Srinithi Sarkar Psv 1:07.94 201201186 1:07.92 +0,94
9. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 1:04.16 201200764 1:09.70
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Programmanr. 19, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Juna van Gennip Psv 1:10.84 201201378
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Tesse van de Wetering Arethusa 42.43 201200780
AFGEM Judy Abdelgawad Psv 1:11.52 201200594
AFGEM C. Rodrigues de Oliveira Tempo Valkenswaard 1:00.62 201201716

Programmanr. 20 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1:19.11 1:37.44 +0,98
* 50, 100m

Andrei Popescu 14 Jackie van Ieperen 14
Ineke Batenburg 14 Myrthe van Schoonneveldt 14

2. Zegenwerp 1 Zegenwerp 1:17.59 1:44.78 +1,06
*

Fenna Vervoort 15 Teije van den Heijden 14
Raf van der Heijden 14 Heleen Hofman 14


